
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia DR n. 1817 
 

 

 

Il Rettore 

 

 

Visto il D.R. n. 1065 del 26 giugno 2015 con cui è stato emanato il bando 

Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A. A. 2015/2016 per la mobilità di studenti 

a fini di tirocinio che prevede, nel periodo ottobre 2015–settembre 2016, flussi 

di mobilità per periodi di tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti 

ed imprese di uno dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per la Mobilità Erasmus, emanato con D.R. n. 

1298 del 21 luglio 2011; 

 

Visto il verbale della riunione del 2 ottobre 2015 della Commissione Erasmus 

del Dipartimento di ingegneria civile e ambientale; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per il Dipartimento di 

ingegneria civile e ambientale: 

 

Technische Universität Dresden – Department of Architecture, Dresda, 

Germania 

Bistocchi Federica      Vincitore 

 

CEAU – Centro de Estudios de Arquitetura e Urbanismo, Porto, 

Portogallo 

Bodo Camilla       Vincitore 

 

Campos Costa Arquitectos, Lisbona, Portogallo 

Calamita Giulia      Vincitore 

Nafissi Francesca      Vincitore 

 

Norwegian University of Science and Technology – Department of 

Architectural Design, History and Technology, Trondheim, Norvegia 

Ceci Giulia       Vincitore 

Manni Mattia       Vincitore 

 

University of Cordoba – ETSIAM, Córdoba, Spagna 

Cifrodelli Marco      Vincitore 

Frioni Matteo       Vincitore 

 

Arch Gattermann, Steiner an der Donau, Austria 

Cornelli Lucia       Vincitore 

 

 
 

 
 
 
 

Oggetto:  
Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2015/2016 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di 

ingegneria civile e 

ambientale 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

 

 

 

 

 

Mauro Parravicini bv., L’Aia, Paesi Bassi 

Cristofani Michela      Vincitore 

 

University of Exeter – College of Engineering, Mathematics and Physical 

Sciences, Exeter, Regno Unito 

Forconi Emiliano      Vincitore 

 

Università Tecnica di Delft – Faculty of Civil Engineering and 

Geosciences, Delft, Paesi Bassi 

Frustagatti Michele      Vincitore 

 

The University of Sheffield – School of Architecture, Sheffield, Regno 

Unito 

Fusaro Gioia       Vincitore 

 

Universitat de Lleida – Department of Computer and Industrial 

Engineering, Lleida, Spagna 

Pigliautile Ilaria      Vincitore 

 

MSN Multimarketing, Social Network sp. z.o.o., Wroclaw, Polonia 

Tetib Omar       Vincitore 

 

 

Perugia, 14 ottobre 2015 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 


